
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

1 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 

Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18,10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 27. prosinca 2023. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

O X. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2023. GODINI 

 

u Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2023. godini KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/11, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-

02 od 13. siječnja; URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-05 od 07. ožujka 2023.g., URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-07 od 31. ožujka 2023.g., 

URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-09 od 07. travnja 2023.g, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-11 od 09. svibnja 2023.g, URBROJ/N.PROT: 

2163-01/11-23-14 od 06. lipnja 2023 g., URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-16 od 01. kolovoza 2023.g., KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/11, 

URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-18 od 19. rujna 2023. g., KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/11, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-20  od 20. 

listopada, KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/11, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-23 od 29. studenogx 2023. g članak 1. mijenja se i glasi: 

 

„Članak 1. 

Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR, odnosno do 66.360,00 EUR za radove 

prikazani su u sljedećoj tablici: 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-23-JN 

Usluge popravka i održavanja 

rashladnih skupina i 

centralnog grijanja 

50700000-2 19.908,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 

236364 

236365 

 



2 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2-23-JN Nabava aparata i vode za piće 15981100-9 6.636,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 

236369 

236370 

 

3-23-JN 
Usluge upravljanja arhivskim i 

registraturnim gradivom 
92512000-3 11.945,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 12 Ne 

236360 

236361 

 

4-23-JN 

Usluge prijevoza, seljenja i 

slaganja arhivske građe te 

usluge preseljenja uredskog 

namještaja 

60161000-4, 

98392000-7 
11.281,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 12 Ne 

226356 

236357 

236356 

236357 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjene 

proračunsk

e pozicije 

5-23-JN Arhivske police 39131100-0 8.228,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 12 Ne 

236401 

236402 

236568 

236569 

 

6-23-JN Arhivske mape 30191100-5 5.308,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 

236344 

236345 

Brisano u 

VI.iD Plana 

7-23-JN Usluge pravne pomoći 79111000-5 13.150,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236377 

Izuzeće od 

primjene 

temeljem 

čl. 30. ZJN; 

Brisano u 

I.iD Plana 



3 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

8-23-JN 

Usluge vođenja društvenih 

mreža – kreiranje sadržaja i 

komunikacija 

79341200-8 13.150,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236368 

Brisano u 

I.iD Plana 

9-23-JN 

Objava Proračuna u malom 

Istarske županije – vodič za 

građane (dvojezično) 

79342000-3 12.900,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 2 Ne 236368 

Brisano u 

I.iD Plana 

10-23-JN 

Produkcija promotivnih i 

informativnih video filmova o 

projektima Istarske županije 

92111220-0 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236379 

 

11-23-JN 
Presscut - usluge media 

monitoringa i analize medija 
64216200-5 3.600,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236424 

 

12-23-JN 
Konferencija na temu 

bespravne gradnje 
79951000-5 8.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 2 Ne 236377 

 

13-23-JN 
Usluge čišćenja, servisiranja i 

održavanja klima uređaja 
45331220-4 8.626,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 

236364 

236365 
 

14-23-JN 
Dezinfekcijska sredstva i 

sredstva za čišćenje 

33741300-9 

39830000-9 
19.908,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 

236344 

236345 
 

15-23-JN 
Prehrambeni proizvodi  

(za potrebe čajne kuhinje) 
15800000-6 7.963,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 236388  

16-23-JN Uređaji za klimatizaciju  39717000-1 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 12 Ne 

236403 

236404 

236570 

236571 

 



4 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

17-23-JN 
Usluge sređivanja i izlučivanja 

arhivskog gradiva 
92512100-4 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023  12 Ne 

236358 

236359 
 

18-23-JN Uređenje okoliša 77310000-6 3.981,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 

236364 

236365 
 

19-23-JN 
Zaštita na radu konzalting i 

ispitivanja 
71600000-4 5.972,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 11/2023  12 Ne 236394  

20-23-JN 

Bojanje zidova i izrada 

pregradnog zida - Odsjeka za 

prostorno uređenje i gradnju - 

Labin 

45442100-8 

45324000-4 
4.645,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023  3 Ne 

236364 

236365 
 

21-23-JN Bojanje zidova - Buzet 45442100-8 
3.318,00 

6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

4/2023 

7/2023  
3 Ne 

236364 

236365 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV, 

planirani 

početak 

postupka 

22-23-JN 
Zamjena unutarnjih vrata i 

štokova - Poreč 
44221000-5 4.084,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023  3 Ne 

236364 

236365 
 

23-23-JN Usluge mobilne telefonije 32250000-0 23.050,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne  Ugovor 9/2023 12 Ne 

236362 

236363 
 

24-23-JN Usluge pranja automobila  50112300-6 3.840,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne  Ugovor 1/2023 12 Ne  

236364 

236365 
 



5 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

25-23-JN 

Uređenje uredskih prostorija 

na lokacijama Flanatička 29 i 

Riva 8 u Puli 

45442180-2 

45432113-9 
7.500,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 2  Ne 

236364 

236365 
 

25.1-23-JN 
Godišnja pretplata na 

profesionalni portal (pravnici) 
79980000-7 3.200,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 2/2023 12  Ne 

236332 

236333 

236340 

236341 

Uvršteno u 

I. IiD Plana 

25.2-23-JN Auto gume 34351100-3 
1.700,00 

7.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12  Ne 

236348 

236349 

Uvršteno u 

I. IiD 

Plana; U 

III. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV 

25.3-23-JN 

Redovno i izvanredno 

održavanje vozila u vlasništvu 

IŽ 

50112000-3 10.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 

236364 

236365 

Uvršteno u 

II. IiD 

Plana 

25.4-23-JN 

Izrada pravila i popisa javnog 

dokumentarnog gradiva sa 

rokovima čuvanja 

 

79990000-0 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 12 Ne 

236358 

236359 

Uvršteno u 

III. IiD 

Plana 



6 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

25.5-23-JN 

 

Prilog o projektima i temama od 

značaja za Istarsku županiju 

79342000-3 6.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 5/2023  12 Ne 236368 

Uvršteno u 

IV. IiD 

Plana 

25.6-23-JN 
Video nadzor – zamjena starog 

sustava Riva i Flanatička 
35125300-2 5.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 7/2023 3 Ne 

   236364 

236365 

Uvršteno u 

VI.  IiD 

Plana 

25.7-23-JN 
Skidanje nepotrebnih čeličnih 

konstrukcija 
45223210-1 3.600,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 4 Ne 

236364 

236365 

Uvršteno u 

VII.  IiD 

Plana 

25.8-23-JN 

Održavanje licenci Mycrosoft 

System Center Endpoint 

Protection 

48761000-0 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 36 Ne 

236408 

236417 i 

projekcije 

za 2024. 

Uvršteno u 

VIII.  IiD 

Plana 

25.9-23-JN 
Farbanje zidova i stolarije - 

FLAN 
45442100-8 4.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 236364 

Uvršteno u 

VIII.  IiD 

Plana 

25.10-23-JN Najam multifunkcijskih uređaja 30121100-4 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 11/2023 12 Ne 

236410 

236418 

Uvršteno u 

IX.  IiD 

Plana 

25.11-23-JN 

Ažuriranje glavnog projekta za 

rekonstrukciju i prenamjenu 

građevine na k.č. 6207/2 k.o. 

Pula u stambene jedinice za 

71242000-6 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 12/2023 6 Ne 236377 

Uvršteno u 

X.  IiD 

Plana 



7 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

potrebe smještaja medicinskog 

osoblja (sa pomoćnom 

građevinom) 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

26-23-JN Obnova licenci Fortinet servisa   48760000-3 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 12 Ne 

236408 

236417 
 

27-23-JN 
Produženo jamstvo za HP 

serversku infrastrukturu 
50312000-5 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 6/2023 12 Ne 236409  

28-23-JN 

Održavanje i pravo korištenja 

novih verzija antivirus i 

antispam 

programa za poslužitelje 

elektroničke pošte 

48761000-0 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 7/2023 12 Ne 

236408 

236417 
 

29-23-JN 

Održavanje postojećih licenci 

Quest Metalogix Archive 

Manager for Exchange 

48223000-7 6.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 7/2023 12 Ne 

236408 

236417 
 

30-23-JN 
Usluge računalne potpore 

(Održavanje web stranica) 
72610000-9 7.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 12 Ne 236409  

31-23-JN 
Održavanje postojećih licenci 

MS Dynamics AX 
72267000-4 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 12/2023 12 Ne 236408  

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 

32-23-JN 
Usluge tiskanja Službenih 

novina  
79823000-9 26.300,00 

Jednostavna 

nabava  
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236379  



8 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

33-23-JN Televizijske usluge  92220000-9 4.600,00 
Jednostavna 

nabava  
Ne Narudžbenica  1/2023 12 Ne 230015 

Izuzeće od 

primjene 

temeljem 

čl. 30. ZJN 

34-23-JN 
Najam elektroničke opreme s 

operaterom 
32330000-5 4.000,00 

Jednostavna 

nabava  
Ne  Narudžbenica 1/2023 12 Ne 230016  

35-23-JN 
Dan IŽ- usluge dostave 

pripremljene hrane  
55520000-1 8.000,00 

Jednostavna 

nabava  
Ne Narudžbenica 9/2023 2 Ne 230021  

36-23-JN 

Dan IŽ- usluge koje pružaju 

objekti u kojima se nudi 

noćenje s doručkom (sportski 

turniri) 

55270000-3 6.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ne Narudžbenica  9/2023 2 Ne 230021  

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

37-23-JN Tisak poreznih rješenja  79820000-8  
6.640,00 

13.000,00 

Jednostavna 

nabava  
Ne  Ugovor  4/2023 

12 

24 
Ne 

226140 

236379 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV, 

planirano 

trajanje 

ugovora i 

pozicija 



9 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

37.1-23-JN 

Usluge savjetovanja u 

području  javne nabave za 

predmet Depandansa Doma za 

starije osobe Alfredo Štiglić 

Pula 

Usluge provedbe i savjetovanja 

u području javne nabave za 

predmete kapitalnih ulaganja u 

Dom za starije osobe Alfredo 

Štiglić Pula 

79418000-7 
4.300,00 

19.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne  Ugovor  6/2023 12 Ne 236377 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV i naziv 

predmeta 

nabave 

37.2-23-JN 

Održavanje sustava za 

upravljanje ljudskim 

potencijalima za 2024.g. 

72267100-0 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 11/2023 12 Ne 

236409 i 

projekcije 

proračuna 

za 2024. 

Uvršteno u 

IX.  IiD 

Plana 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

38-23-JN 

Geodetske usluge za izradu 

elaborata (AC Pomer, 

Tunarica, otok Sv. Katarina, 

dio k.o. Brtonigla) i podloga za 

pomorsko dobro (otok Sv. 

Andrija) 

71355000-1 20.120,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 10 Ne 230125  



10 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

39-23-JN 

Prometna studija za uspostavu 

mreže linija javnog prijevoza 

putnika u Istarskoj županiji 

71335000-5 21.235,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 6 Ne 230142  

40-23-JN 
Plan gospodarenja otpadom 

Istarske županije 
71243000-3 24.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 6 Ne 230113  

41-23-JN 

Elaborat o lokaciji izgradnje 

sortirnice i postrojenja za 

biološku obradu otpada 

71243000-3 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 3 Ne 230112  

42-23-JN 

Program zaštite okoliša IŽ od 

2023. do 2027. s Izvješćem o 

stanju okoliša iz prethodnog 

razdoblja te Programom 

zaštite zraka, ozonskog sloja, 

ublažavanja klimatskih 

promjena i prilagodbe 

klimatskim promjenama IŽ 

90720000-0 
8.000,00 

16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 3 Ne 230102 

U VII. IiD 

Plana  

izmjenjena 

PV 

43-23-JN 

Strateška studija utjecaja na 

okoliš (s uključenim poglavljem 

glavne ocjene prihvatljivosti za 

ekološku mrežu) za Izmjene i 

dopune Prostornog plana 

Istarske županije  

90711000-4 21.235,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

2/2023 

7/2023 
8 Ne 230148 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka 



11 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

43.1-23-JN 

Projekt FIRESPILL – nabava 

medicinskih lutki za učenje 

oživljavanja 

33100000-1 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 1 Da 

230160 

230161 

Uvršteno u 

I. IiD Plana 

43.2-23-JN 

Izvođenje podvodnih radova 

na podrtini potonulog vojnog 

broda TA 35 

90741300-6 3.360,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 4/2023 2 Ne 230129 

Uvršteno u 

II. IiD 

Plana 

UO ZA TURIZAM 

44-23-JN Edukacija ugostitelja 80531000-5 3.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 11 Ne 230284 

 

45-23-JN 
Certificiranje eko-prijateljskog 

smještaja 
90713000-8 6.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 11 Ne 230295 

 

46-23-JN 
Tisak eko brošure, te brošure i 

karata Parenzane 
79810000-5 

13.250,00 

10.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 

12/2023 

11/2023 
1 Ne 

230299 

230305 

230300 

230301 

U IX. IiD 

Plana 

izmjenjen 

naziv, 

iznos i 

plsnirani 

početak te 

pozicije 

proračuna 

47-23-JN 

Izrada Studije utjecaja turizma 

na Istarsku županiju 

 

71241000-9 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

1/2023 

5/2023 

11 

12 

6 

Ne 230303 

U IV. IiD 

Plana 

izmjenjen 



12 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

planirani 

početak 

postupka i 

trajanje 

ugovora 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka i 

trajanje 

ugovora 

47.1-23-JN 
Usluga pripreme EU projekta 

KAŠTELIR 2 
71356300-1 4.800,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 5/2023 2 Ne 230279 

Uvršteno u 

IV. IiD 

Plana 

 

47.2-23-JN 
Geotehnički istražni radovi na 

tunelu Završje I (Parenzana) 
71351913-6 6.500,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 5/2023 1 Ne 

230304 

230305 

230307 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

47.3-23-JN 

SEO optimizacija Internet 

stranica 

www.istraecoxperience.com 

72212221-4 4.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 6/2023 6 Ne 

230300 

230301 

230302 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 



13 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

47.4-23-JN Izvedba Istra Inspirit doživljaja 79952100-3 3.575,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 09/2023 1 Ne 230281 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 

47.5-23-JN 

Geotehnički istražni radovi – 

faza 2 i projekt sanacije tunela 

Završje I (Parenzana) 

71351913-6 23.498,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 3 mjeseca Ne 

230305 
230282 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

47.6-23-JN 
Revizija implementacije Eco 

Domus programa 
90714000-5 7.560,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 3 mjeseca Ne 

230295 
230296 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

47.7-23-JN 
Oglašavanje manifestacije 

TIJARAnewsFESTIVAL 2023 
79341000-6 3.070,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 11/2023 2 mjeseca Ne 230281 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

47.8-23-JN 
Nadogradnja sustava brojača 

korisnika na Parenzani 
34972000-1 5.610,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 

11/2023 
 

2 meseca Ne 230303 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

47.9-23-JN 
Postavljanje smjerokaza i 

tematskih tabli 
79822100-3 12.319,50 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 11/2023 2 mjeseca Ne 

230285 
230286 
230303 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

47.10-23-JN 
Pisanje blogova za 

www.istraecoxperience.com  
79550000-4 2.500,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 11/2023 2 mjeseca Ne 

230300 
230301 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 



14 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

48-23-JN 

Izrada i izdavanje priloga QUI 

REGIONE u dnevnim 

novinama na talijanskom 

jeziku 

79342000-3 2.655,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 230320  

48.1-23-JN 

Grafička priprema i tisak 

zavičajnog priručnika za 

odgojitelje i nastavnike Istarske 

županije 

79810000-5 9.040,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 8/2023 4 Ne 230381 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

48.2-23-JN 
Tisak Promotivne brošure u 

formi slikovnice 
79810000-5 10.400,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

5/2023 

 
1 Ne 

230397 

230398 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

48.3-23-JN 

 

Izrada i tisak knjige Istarski 

biografski leksikon 
79810000-5 6.550,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230369 

Uvršteno u 

VI. IiD 

Plana 

48.4-23-JN 

Izmjene i modifikacije web 

lokacije za-nas.hr za potrebe 

projekta Zavičajna nastava 

 

72267000-4 3.180,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 08/2023 5 Ne 230380.01 

Uvršteno u 

VI. IiD 

Plana 

48.5-23-JN 

 

Izrada i emitiranje ciklusa 

televizijskih emisija o freskama 

u Istri 

64228100-1 10.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 3 Ne 230356.01 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 



15 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

48.6-23-JN 

Predprodukcija video igre 

popularizacije zavičajne 

materijalne i nematerijalne 

kulture Istre 

36532000-9 

37532000-6 
20.800,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 3 Ne 230391.13 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 

Izmjena 

CPV-a u 

VIII. u IiD  

48.7-23-JN 
 

Televizijske usluge promidžbe 
obilježavanja 80. godišnjice 
Rujanskih odluka i 30. 
godišnjice osnutka Istarske 
županije-Regione Istriana 

92220000-9 10.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 3 Ne 230325.01 

Uvršteno u 
VII. IiD 
Plana 

48.8-23-JN 
 

Izrada projektne 
dokumentacije za obnovu 
spomeničke baštine -  Kuća 
Jurja Dobrile u Velom Ježenju 

71220000-6 10.400,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 3 Ne 230392.01 

Uvršteno u 
VII. IiD 
Plana 

48.9-23-JN 

Izrada projektne 
dokumentacije za obnovu 
spomeničke baštine - Kuća 
orgulja  u Sv. Lovreču 

  71220000-
6 

20.000,00 
    Jednostavna 

       nabava 
Ne   Ugovor  09/2023 3 Ne 230392.01 

Uvršteno u 
VII. IiD 
Plana 

48.10-23-JN 

Usluga tiska i dostave 

materijala za izložbu knjige 

„Čarobna Istra“ 

79810000-5 5.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230321.01 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

48.11-23-JN 

Usluge oglašavanja povodom 

30. godišnjice osnutka Istarske 

županije-Regione Istriana - 

79341000-6 8.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 12/2023 1 Ne 

230325.01 

230325.00.

04 

Uvršteno u 

X. IiD 

Plana 



16 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

oglašavanje na vanjskim 

površinama 

 

48.12-23-JN 

Usluga tiska Plana razvoja 

kulture Istarske županije-

Regione Istriana 2024. - 2029. 

79810000-5 9.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 12/2023 1 Ne 230375 

Uvršteno u 

X. IiD 

Plana 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

49-23-JN 

Oprema za Centar za razvoj 

ribarstva  i  akvakulture Istarske 

županije u sklopu projekta 

ARGOS iz Interrega Italija – 

Hrvatska  

39000000-2 15.926,74  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor  1/2023  3 Da 

230862 

230863 
 

49.1-23-JN 

Završne aktivnosti za Centar za 

razvoj ribarstva i akvakulture 

Istarske županije u sklopu 

Projekta Argos iz Interrega 

Italija-Hrvatska  

79952000-2 13.600,00  
Jednostavna 

nabava  
Ne Ugovor 4/2023 3 Da 

230860 

230861 

Uvršteno u 

II. IiD 

Plana 

49.2-23-JN 

Usluga upravljanja Sustavom 

javnog navodnjavanja Červar 

Porat-Bašarinka za 2023. 

godinu 

79993100-2 
6.000,00 

24.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

5/2023 

6/2023 

9 

48 
Ne 

230833 

230834 

230835 

230836 

230845 

230846 

230847 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjan 

naziv, 



17 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

230848 

i projekcije 

Proračuna 

za 2024.  

pl.početak, 

trajanje 

nabave i 

Proc.vr. 

nabave 

49.3-23-JN 

Usluga upravljanja Sustavom 

javnog navodnjavanja Valtura 

za 2023. godinu 

79993100-2 
6.000,00 

24.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

5/2023 

6/2023 

9 

48 
Ne 

230833  

230834  

230835  

230836  

230840 

230841 

 i projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjan 

naziv, 

pl.početak, 

trajanje 

nabave i 

Proc.vr. 

nabave 

49.4-23-JN 

Program razvoja poljoprivrede i 

ruralnog prostora Istarske 

županije  za razdoblje 2023-

2028 

79410000-1 26.500, 00 
Jednostavna 

nabava  
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230828 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 



18 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

49.5-23-JN 

Program razvoja lovstva i 

šumarstva Istarske županije za 

razdoblje 2023-2028 

79410000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava  
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230828 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

49.6-23-JN 

Program razvoja,  uzgoja i 

prerade ljekovitog, 

aromatičnog i začinskog bilja te 

industrijske konoplje na 

području Istarske županije“ 

71242000-6 13.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 11/2023 1,5 Ne 

230827 

230829 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

49.7-23-JN 
Tisak publikacije Malvazija – 

Povijest i kultra Istre 
22120000-7 10.000,00 

Jednostavna  
nabava 

Ne Ugovor 12/2023 1,5 Ne 230829 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

49.8-23-JN 

Reprint publikacije Teran u Istri 

povijesno, ampelografsko, 

enološko i pravno gledište  

22120000-7 5.000,00 
Jednostavna  

nabava 
Ne Ugovor 11/2023 1,5 Ne 230829 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

50-23-JN 

Usluga zbrinjavanja 

infektivnog otpada za potrebe 

Istarske županije u 2023. 

godini 

90520000-8 
23.200,00 

10.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 2/2023 12 Ne 230889 

U I. IiD 

Plana 

izmjenjana 

PV nabave 

50.1-23-JN 

Izmjena projektne 

dokumentacije glavnog 

projekta za rekonstrukciju i 

adaptaciju Depandanse Doma 

71220000-6 
3.960,00 

22.960,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

3/2023 

12/2023 
2 Ne 

236377 

231618 

230906.02 

Uvršteno u 

I. IiD 

Plana; 



19 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

za starije osobe Alfredo Štiglić 

Pula 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjena 

pozicija 

U IX. IiD 

Plana 

promjenjen 

iznos, 

datum 

početka i 

pozicija 

50.2-23-JN 

Izrada elaborata iz područja 

zaštite od požara i zaštite na 

radu za potrebe projektiranja 

izmjene i dopune glavnog 

projekta „Rekonstrukcije 

(dogradnja i nadogradnja) 

javne namjene – Dom za 

starije osobe A. Štiglić“ 

71242000-6 5.200,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 2 Ne 231618 

Uvršteno u 

II. IiD 

Plana 

50.3-23-JN 

Usluga stručnog nadzora i 

koordinatora zaštite na radu u 

fazi građenja na lokaciji 

71247000-1  
26.000,00 

22.000,00 

 Jednostavna 

nabava 
 Ne Ugovor 

4/2023 

7/2023 
6 Ne  

 231619 

230906.02 

Uvršteno u 

IV. IiD 

Plana. 



20 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Depandanse Doma za starije 

osobe A.Štiglić, Pula 

 

 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV , 

planirani 

početak 

postupka i 

pozicija. 

50.4-23-JN 

Usluga voditelja projekta 

rekonstrukcije i adaptacije 

Depandanse doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, Pula  

 71541000-2 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 9/2023 6 Ne 230906.02 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 

50.5-23-JN 

Oprema tehničke zaštite za 

objekt Depandanse doma za 

starije osobe Alfredo Štigilić, 

Pula (videonadzor, kontrola 

pristupa i evidencija radnog 

vremena)“ 

 31730000-2  26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230906.02 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 

50.6-23-JN 

Oprema sustava evakuacije 

na objektu Depandanse doma 

za starije osobe Alfredo 

Štigilić, Pula 

35111400-9 15.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 230906.02 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 



21 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

50.7-23-JN 

Izrada glavnog projekta 

privremenog prometnog 

rješenja i pristupne prometnice 

gradilišta Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić 

71242000-6 8.900,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 3 Ne 230906.02 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

50.8-23-JN 

Procjena tržišne vrijednosti i 

izrada procjembenog 

elaborata za nekretnine u 

vlasništvu Opće bolnice Pula 

71319000-7 7.300,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 1 Ne 236377 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

51-23-JN 
Usluga stručnjaka za tehničku 

podršku e-Škole za 2023.g. 
72253000-3 26.400,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne 

Ugovor 

Narudžbenica 
1/2023 12 Ne 231966 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

navod o 

sklapanju 

ugovora  

52-23-JN 

Stručni nadzor i koordinator 

nad radovima adaptacije 

prostora Gospodarske škole 

Buje 

71247000-1 6.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne 

Ugovor 

Narudžbenica 

1/2023 

5/2023 
4 Ne 

231973i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

navod o 

sklapanju 

ugovora i 

planirani 



22 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

početak 

postupka  

Brisano u 

IX. IiD 

Plana 

53-23-JN 

Stručni nadzor i koordinator 

nad radovima izgradnje 

školske zgrade Talijanske 

osnovne škole Novigrad -  

Scuola elementare italiana 

Cittanova 

71247000-1 26.450,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 6 Ne 

231980 

231981 

231982 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

Brisano u 

IX. IiD 

Plana 

54-23-JN 

Stručni nadzor i koordinator 

nad radovima adaptacije 

prostora Osnovne škole 

Vladimira Nazora Krnica 

71247000-1 9.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne 

Ugovor 

Narudžbenica 

2/2023 

6/2023 
4 Ne 

231970 

231978 

231975 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

navod o 

sklapanju 

ugovora i 

planirani 

početak 

postupka  

Brisano u 

IX. IiD 

Plana 



23 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

55-23-JN 

Stručni nadzor i koordinator 

nad radovima energetske 

obnove školske zgrade 

Područne škole Sveti Martin 

71247000-1 8.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne 

Ugovor 

Narudžbenica 
3/2023 4 Ne 231979 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

navod o 

sklapanju 

ugovora  

55.1-23-JN 

Stručni nadzor i koordinator 

nad radovima izgradnje dizala 

na zgradi Društvenog centra 

Pula 

71247000-1 9.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 3/2023 6 Ne 231984 

Uvršteno u 

II. IiD 

Plana 

55.2-23-JN 

Projektna dokumentacija za 

energetsku obnovu i 

adaptaciju školske zgrade 

Osnovne škole Vladimira 

Nazora Krnica 

 

71242000-6 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 2 Da 231978 

Uvršteno u 

III. IiD 

Plana 

55.3-23-JN 

Usluga prijevoza učenika OŠ 

Vitomir Širola Pajo Nedešćina 

– PŠ Sveti Martin 

 

60130000-8 3.885,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 5/2023 1 Ne 233709 

Uvršteno u 

IV. IiD 

Plana 

55.4-23-JN 

Stručni nadzor nad isporukom 

specijalizirane ugostiteljske 

opreme za Centar za 

71247000-1 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 8/2023 3 Da 232014 

Uvršteno u 

VI. IiD 

Plana. 



24 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kompetentno cjeloživotno 

razvijanje Inovativnih znanja 

i vještina u sektoru 

ugostiteljstva 

i turizma Pula - KLIK Pula 

Stručni nadzor nad isporukom 

opreme potrebne za realizaciju 

projekta KLIK Pula – Centar za 

Kompetentno cjeLoživotno 

razvijanje Inovativnih znanja i 

vještina u seKtoru 

ugostiteljstva i turizma Pula, 

šifra projekata 

UP.03.3.1.05.0005 i 

KK.09.1.3.01.0019 

Zajednički 

postupak 

sa ŠTUT-

Pula koji 

provodi 

Istarska 

županija 

temeljem 

Sporazum

a o 

ovlaštenju 

središnjeg 

tijela za 

javnu 

nabavu.Pr

omjenjen 

naziv 

predmeta u 

VII. IiD 

Plana 

55.5-23-JN 
Dar u naravi za učenike, 

državne prvake 
80000000-4 9.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 9/2023 2 Ne 231956 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 



25 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

55.6-23-JN 

Nabava usluge izrade izmjene i 

dopune glavnog projekta za 

rekonstrukciju i dogradnju 

školske zgrade OŠ Petra 

Studenca u Kanfanaru - faza 1 

71242000-6 26.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

10/2023 

11/2023 
3 Ne 231975 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

U IX IiD 

Plana 

Izmjenjen 

početak 

postupka 

55.7-23-JN 

Projektna dokumentacija za 

izmjenu podloge s pratećim 

sadržajima sportske dvorane 

Škole za turizam, ugostiteljstvo 

i trgovinu Pula 

71242000-6 4.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 

10/2023 

12/2023 
1 Ne 231983 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

U IX IiD 

Plana 

Izmjenjen 

početak 

postupka 

55.8-23-JN 

Oprema tehničke zaštite 
Centra za Kompetentno 
cjeLoživotno razvijanje 
Inovativnih znanja i vještina u 
seKtoru ugostiteljstva i turizma 
– KLIK Pula 

32323500-8 
31625300-6 

26.500,00 € 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

11/2023 
12/2023 

1 Ne 

232014 i 
projekcije 
Proračuna 
za 2024. 
godinu 

Uvršteno u 
VIII. IiD 
Plana 

U IX IiD 
Plana 

Izmjenjen 
početak 

postupka 



26 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

55.9-23-JN 

Nabava usluge izrade 3. 

izmjene i dopune glavnog 

projekta za rekonstrukciju i 

dogradnju Centra za 

Kompetentno cjeLoživotno 

razvijanje Inovativnih znanja i 

vještina u seKtoru 

ugostiteljstva i turizma Pula - 

KLIK Pula 

71242000-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Da Ugovor 11/2023 1 Ne 232014 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

55.10-23-JN 

Usluga financijske revizije 

projekta „KLIK Pula – Centar za 

kompetentno  cjeloživotno 

razvijanje inovativnih znanja i 

vještina u sektoru ugostiteljstva 

i turizma Pula“ 

 

79212100-4 7.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 11/2023 1 Da 

232014 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

godinu 

Uvršteno u 

IX. IiD 

Plana 

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU ZAJEDNICU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

56-23-JN 

Usluge knjigovodstvenog 

servisa za vijeće i 

predstavnike nacionalnih 

manjina Istarske županije 

79211100-7 7.360,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 4/2023 12 Ne 236228  



27 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

57-23-JN 

Usluge emitiranja tjednih vijesti 

na talijanskom jeziku 

„Panoramica settimanale“ 

79341000-6 2.988,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236254 

Izuzeće od 

primjene 

temeljem 

čl. 30. ZJN 

 

 

58-23-JN 

Usluga emitiranja mjesečne 

emisije „Multikulturalnost u 

Istri“ 

79341000-6 2.993,69 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 236238 

Izuzeće od 

primjene 

temeljem 

čl. 30. ZJN 

59-23-JN 

Usluge jezičnih laboratorija 

talijanskog jezika za 

predškolarce 

80580000-3 
13.286,00 

13.270,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 

9/2023 

11/2023 

8 

7 
Ne 

236240 

236241 

U IX. IiD 

Plana 

izmjenjeni: 

Procjenjen

a 

vrijednost, 

Pl. početak 

postupka i 

Trajanje 

ugovora 

KABINET ŽUPANA 

60-23-JN Grafičke usluge 79820000-8 8.626,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 1/2023  12 Ne 236379  



28 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

60.1-23-JN 
Protokolarni pokloni s 

logotipom Istarske županije 
39525000-8 9.012,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 7/2023 5 Ne 236425 

Uvršteno u 

VI. IiD 

Plana 

UO ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

61-23-JN 
Zaštićeni obrasci i tiskanice 

državnih matica 
22820000-4 19.908,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 12 Ne 236559  

61.1-23-JN Zamjena stolarije – MAT 44221000-5 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 09/2023 4 Ne 236567.01 

Uvršteno u 

VII. IiD 

Plana 

61.2-23-JN 

Sanacija krovnih terasa – 

Rovinj 

 

45261900-3 11.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 10/2023 2 Ne 236567.01 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

UO ZA GOSPODARSTVO 

62-23-JN 
Stručni nadzor nad 

realizacijom FNE pilot 1-4 
71247000-1 5.151,97 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 3/2023 7 Da 236514 

Uvršteno u 

I. IiD Plana 

 

63-23-JN 

Usluga redovnog održavanja 

pip GIS sustava Istarske 

županije 

48210000-3 4.813,80 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica 6/2023 6 Ne 236510 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

UO ZA PROSTORNO UREĐENJE 



29 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u mjesecima) 

Financira

no iz 

Fondova 

EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

64-23-JN 

Studija izvodljivosti s analizom 

troškova i koristi za potrebe 

projekta izgradnje nove 

upravne zgrade u Puli 

71241000-9 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 6/2023 2 Ne 230053 

Uvršteno u 

V. IiD 

Plana 

65-23-JN 
Strategija upravljanja 

imovinom Istarske županije 
79910000-6 20.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor 8/2023 2 Ne 230053.01 

Uvršteno u 

VI. IiD 

Plana 

 

 

Članak 2.  

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 26.540,00 EUR za robe i usluge, odnosno 66.360,00 EUR za radove prikazane su u tablici koja 

je sastavni dio ovog članka.  

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-23-MV Uredski materijal 30199000-0 33.181,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 

236344 

236345 

 



30 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2-23-MV 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostorija 
90919000-2 119.450,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 1/2023 12 Ne 

236382 

236383 

 

3-23-MV Zaštitarske i čuvarske usluge 79713000-5 132.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne 

Okvirni 

sporazum 
4/2023 36 Ne 

236384 

236385 

 

4-23-MV Poštanske usluge 64110000-0 199.084,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 5/2023 12 Ne 

236354 

236355 

 

5-23-MV 

Usluge oglašavanja – izrada, 

tiskanje i distribuiranje tjednog 

priloga o radu Istarske županije 

u dnevnim novinama 

79342000-3 64.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

3/2023 

8/2023 
12 Ne 

236368 

230320 

230276 

230755 

 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak radi 

ponovljenog 

postupka 

nabave 

6-23-MV Uredska oprema i namještaj 39130000-2 30.030,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 5/2023 3 Ne 

236401 

236402 

236568 

236569 

 

7-23-MV 

Održavanje financijsko-

računovodstvenih i poreznih 

aplikacija 

72267000-4 
76.000,00 

115.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

1/2023 

2/2023 

12 

24 
Ne 236409 

U I. IiD 

Plana 

izmjenjena 

PV nabave; 



31 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak i 

planirano 

trajanje 

ugovora 

8-23-MV Održavanje e-Aplikacija 72267000-4 170.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Pregovarački 

postupak - bez 

prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

Ne Ugovor 
1/2023 

2/2023 
12 Ne 

236409 

236419 

U I. IiD 

Plana 

izmjenjena 

vrsta 

postupka; 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka 

8.1-23-MV 
Gorivo (nabava naftnih derivata 

na benzinskim postajama)  
09132000-3 150.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne 

Okvirni 

sporazum 
8/2023 24 Ne 

236346 

236347 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 

8.2-23-MV 
Uredski materijal i toneri 2024. 

godinu 

30199000-0 

30125110-5 
100.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 10/2023 12 Ne 

236342 

236343 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 



32 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

236344 

236345  

i projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

8.3-23-MV 

Nabava usluga oglašavanja- 

izrada, tiskanje i distribuiranje 

priloga o radu Istarske županije 

u dnevnim novinama   

79342000-3 64.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 11/2023  12 Ne 

236368 
230320 
230276 
230755 

Uvršteno u 

VIII.  IiD 

Plana 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

9-23-MV 

Radovi izgradnje školske zgrade 

Talijanske osnovne škole 

Novigrad -  Scuola elementare 

italiana Cittanova 

45214210-5 
2.315.000,00 

2.600.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

03/2023 

7/2023 

6 

13 
Ne 

231980 

231981 

231982 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

U VI. IiD 

Plana 

izmjenjena 

procijenjena 

vrijednost, 

planirani 

početak 

postupka i 

planirano 

trajanje 

postupka 

10-23-MV 
Radovi adaptacije prostora 

Gospodarske škole Buje  
45262700-8 

218.000,00 

250.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

2/2023 

3/2023 
4 Ne 

231973 i 

projekcije 

U II. IiD 

Plana 



33 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7/2023 Proračuna 

za 2045. 

 231973 

 237824 i 

projekcijama 

proračuna za 

2024. 

231973 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024.  

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka i 

proračunske 

pozicije. 

U VI. IiD 

izmjenjena 

procijenjena 

vrijednost,  

planirani 

početak 

postupka i 

proračunska 

pozicija. 

11-23-MV 

Radovi adaptacije prostora 

Osnovne škole Vladimira 

Nazora Krnica 

45262700-8 465.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

3/2023 

5/2023 
4 Ne 

231970 

231978 

231975 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2045. 

2024. 

U II. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka i 

godina 



34 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

projekcije 

Proračuna 

Brisano u IX. 

IiD Plana 

11.1-23-

MV 

Strukovna škola Eugena 

Kumičića Rovinj - uređenje 

pročelja i pretres dijela krova 

45214220-8 185.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 

09/2023 

12/2023 
3 Ne 

236040.02.01 

231973 i 

projekcije 

Proračuna 

za 2024. 

godinu 

Uvršteno u 

VII. IiD Plana 

U IX. IiD 

Plana 

izmjenjen 

planirani 

početak 

postupka 

11.2-23-

MV 

Usluga posebnog linijskog 

prijevoza učenika srednjih škola 

osnivača Istarske županije za 

šk.god. 2023./2024. 

60130000-8 58.956,00 
Otvoreni 

postupak 
Da Ugovor 10/2023 7 

 
 

Ne 
 
 

231962, 

231962.01 i 

Projekcija 

Proračuna za 

2024. 

Uvršteno u 

VIII. IiD 

Plana 

11.3-23-
MV 

Nabava radova na rekonstrukciji 
i dogradnji školske zgrade 

Osnovne škole Svetvinčenat – 
etape 1, 2 i 3 

45214200-2 
45212225-9 
45236000-0 

3.235.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Da Ugovor 
11/2023 
12/2023 

grupa 1 - 12 
mjeseci, 

grupa 2 - 10 
mjeseci, 

grupa 3 - 4 
 mjeseca 

Da 

231976, 
231977, 

231982.02, 
231982.03 i 
Projekcije za 
2025. i 2026. 

  

Uvršteno u 
VIII. IiD 
Plana 

U IX IiD 
Plana 

izmjenjeno 
Planirano 



35 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

grupa 4 – 5 
mjeseci 

trajanje 
ugovora i 

Pl.početak 
postupka 

11.4-23-
MV 

Izmjena podloge s pratećim 
sadržajima sportske dvorane 

Škole za turizam, ugostiteljstvo i 
trgovinu Pula 

45212290-5 140.000,00 € 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 
11/2023 
12/2023 

3 Ne 

231973 i 
projekcije 
Proračuna 
za 2024. 

Uvršteno u 
VIII. IiD 
Plana 

U IX IiD 
Plana 

izmjenjen 
Pl.početak 
postupka 

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

12-23-MV 
Dar u naravi za zaposlenike 

Istarske županije  
79630000-9 

41.150,00 

42.473,60 

Otvoreni 

postupak  
Ne Ugovor  10/2023 2 Ne 

Više pozicija 

 

U VIII. IiD 

Plana 

izmjenjena 

procjenjena 

vrijednost 

nabave 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

13-23-MV 

Strategija razvoja poljoprivrede i 

ruralnog prostora 2023- 2030  

 

79410000-1 53.089,12 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 2/2023 10 Ne 230828 

Brisano u 

VIII. IiD 

Plana 



36 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

14-23-MV 

Uspostava pokusnih polja 

navodnjavanja u obuhvatu 

Sustava javnog navodnjavanja 

Červar porat-Bašarinka 

73000000-2 172.539,65 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 1/2023 36 Ne 

230795 

230796 

230797 

230798 

230799 

230800 

230808 

230809 

230811 

230814 

230817 

230818 

230834 

230835 

230836 

230846 

230847 

230848 

i projekcije 

Proračuna IŽ 

2024.-2025. 

 

14.1-23-

MV 

Novelacija projektne 

dokumentacije sustava javnog 
71242000-6 66.400,00 

Otvoreni 

postupak 

Da 

Ne 
Ugovor 

7/2023 

9/2023 

9 

11 
Ne 

230797 

230804.01 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 



37 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

navodnjavanja na području 

grada Umaga-Umago 

U VII. IiD 

promjenjeni 

podjela 

predmeta na 

grupe, 

planirani 

početak 

postupka i 

trajanje 

ugovora 

UO ZA GOSPODARSTVO 

15-23-MV 
Nabava i postavljanje 4 solarne 

elektrane 
45251100-2 205.720,35 

Otvoreni 

postupak 
Da Ugovor 3/2023 5 Da 236514 

Uvršteno u I. 

IiD Plana 

 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

16-23-MV 

Projekt FIRESPILL – nabava 

medicinske opreme za 

oživljavanje 

33100000-1 95.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 3/2023 1 Da 

230160 

230161 

Uvršteno u I. 

IiD Plana 

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

17-23-MV 

Radovi na rekonstrukciji i 

adaptaciji  Depandanse Doma 

za starije osobe A.Štiglić, Pula 

45454000-4  1.050.000,00 
 Otvoreni 

postupak 
 Ne Ugovor 4/2023 4  Ne 231619  

Uvršteno u 

IV. IiD Plana 



38 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

18-23-MV 

Dobava i ugradnja standardne i 

specijalizirane opreme za 

Depandansu doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, Pula 

39150000-8 200.000,00 
 Otvoreni 

postupak  
 Ne Ugovor 6/2023 3  Ne 

231619 

230906.02 

Uvršteno u 

IV. IiD Plana 

U IX. IiD 

Plana 

izmjenjena 

pozicija 

19-23-MV 

Usluga projektantskog nadzora 

na dogradnji Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, Pula 

 71248000-8 73.000,00  

  Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 Ne Ugovor 8/2023 22  Ne 

230906.02 

i Projekcije 

proračuna za 

2024. 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 

20-23-MV 

Usluga stručnog nadzora i 

koordinatora na projektu 

dogradnje Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, Pula 

71247000-1 160.000.00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 9/2023 19 Ne 

230906.02 

i Projekcije 

proračuna za 

2024. 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 

 

 

Članak 3.  

Postupci zajedničkih javnih nabava, prikazani su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 



39 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-23-ZN 

TK usluge prijenosa podataka, 

pristupa internetu i fiksne 

telefonije 

64210000-1 93.337,60 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 8/2023 12 Ne 

236362 

236363 
 

2-23-ZN Opskrba električnom energijom 09310000-5 21.724.700,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne 

Okvirni 

sporazum 
5/2023 48 Ne 

236346 

236347 

i projekcije 

Proračuna IŽ 

2024.-2025., 

te u 

financijskim 

planovima 

JLS, 

proračunskih 

i 

izvanproraču

nskih 

korisnika, 

trgovačkih 

društava, 

koji sudjeluju 

u zajedničkoj 

nabavi 

Uvršteno u 

IV. IiD Plana 

Izmjenjena 

planirana 

procjenjena 

vrijednost i 

dopunjen 

CPV u V. IiD 

Plana 



40 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

3-23-ZN 

Nabava opreme za Centar za 

Kompetentno cjeloživotno 

razvijanje Inovativnih znanja i 

vještina u sektoru ugostiteljstva i 

turizma Pula - KLIK Pula 

39100000-3 

39160000-1 

39150000-8 

39310000-8  

39312000-2 

220.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Da Ugovor 5/2023 

1. grupa-3 

mjeseca,  

 

3. grupa-2 

mjeseca,  

 

4. grupa-3 

mjeseca 

Da 
232013 

232014 

Uvršteno u 

IV. IiD Plana, 

Zajednički 

postupak 

nabave 

provodi 

Škola za 

turizam, 

ugostiteljstvo 

i trgovinu 

temeljem 

Sporazuma 

o ovlaštenju 

središnjeg 

tijela za 

javnu 

nabavu 

 

 

 

 

 



41 

 

 

Članak 4.  

 

Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

1-23-VV 

Usluga prijevoza učenika 

osnovnih škola osnivača 

Istarske županije za šk.god. 

2023./2024. i 2024./2025. 

60130000-8 3.344.850,00 

Otvoreni 

postupak 

Dinamički 

sustav nabave 

Da Ugovor 05/2023 20 Ne 

232054, 

232140, 

232252, 

232356, 

232384, 

232500, 

232563, 

232725, 

232814, 

232910, 

232966, 

233129, 

233287, 

233418, 

233507, 

233709, 

233778, 

233869, 

Uvršteno u 

V. IiD Plana 

U VI. IiD 

Plana 

Izmjenjena 

vrsta 

postupka 



42 

 

Ev. br. 

nabave 

 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

(da/ne) 

Sklapa li se 

ugovor ili 

narudžbenica 

 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora  

(u 

mjesecima) 

Financi

rano iz 

Fondov

a EU 

(da/ne) 

Pozicija Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

233968, 

234113, 

234281, 

234360, 

234497 i 

projekcije 

Proračuna IŽ 

za 2024. i 

2025 

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

2-23-VV 

Radovi na dogradnji Doma za 

starije osobe Alfredo Štiglić, 

Pula 

45215213-3 10.000.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 9/2023 19 Ne 

230906.02 i 

Projekcija 

proračuna za 

2024. 

Uvršteno u 

VI. IiD Plana 

 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

3-23-VV 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostorija 
90919000-2 240.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ne 

Okvirni 

sporazum 
10/2023 24 Ne 

Projekcija 

proračuna za 

2024 

Uvršteno u 

VII. IiD Plana 

4-23-VV Najam automobila 34110000-1 335.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne 

Okvirni 

sporazum 
11/2023. 24 Ne 

 projekcija 

Proračuna 

za 2024. i 

2025. godinu 

Uvršteno u 

IX. IiD Plana 

 



43 

 

 

 

 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/11 

URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-25 

Pula-Pola, 27. prosinca 2023.  

  REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA     

                                    ŽUPAN  

               Boris Miletić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji – svima 

2. Pismohrana, ovdje



 

 

 

 


		2023-12-28T10:47:19+0100
	Istarska županija
	eUprava




